www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:09FEBD0211249444

~~ ESTADODOPIAU[ t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
- - • CNPJ. 41.522.368/0001-05
J~~'=.i'>!! PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 035/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: FERNANDO DE SOUSA BARBOSA, CPF Nº 051 781 633-46.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01 12022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:089B7789B39A944D

~ ESTADODOPIAUI r PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACC■!tfA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 036/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: MARIA RODRIGUES DE SOUSA, CPF Nº 944667503-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIA DE SAÚDE - 40 HORAS

SEMANAIS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01 /2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

• ~-ESTADODOPIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOIJ.f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
--- CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 03712022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: JINIOVAN DE OLIVEIRA SANTOS, CPF Nº 813 890 943-91 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .500,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518E8C4FD749475
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACCIJ.f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·-~--- CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 038/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: JOSEANE RODRIGUES CARVALHO, CPF Nº 612.550.723-

85.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA DO PROGRAMA DE

ATENÇÃO BÁSICA, COM MULTIPROFISSIONAIS - 40 HORAS SEMANAIS - NA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DEJANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal